
packaging
whiskeyglass

tvar a popis 

Obal je odvozen od velikosti a tvaru sklenic a je navržen pro pre-
zentaci luxusních whiskey sklenic. 

Obal zaujme jednoduchým, estetickým, ale plně funkčním oba-
lem, který imituje hadí styl. Koženka imitující hadí kůži  vytváří 
charakteristický design a podtrhuje celkový styl whiskey.

díly obalu 

Obal je složen ze dvou standardizovaných plastových dílců, které 
jsou následně na vnější straně potaženy koženkou a uvnitř vypol-
strovány, čímž dosáhneme potřebné ochrany sklenic před poško-
zením a patřičné elegance.
Oboustranné šroubení umožňuje snadné vyjmutí obou sklenic z obalu.

cíl práce

Vyrobit dárkový obal, který bude atraktivní, lákavý a zároveň bude 
patřičně prezentovat Univerzitu Tomáše Bati, ovšem  za předpo-
kladu, že zůstanou splněny požadavky na dostatečnou ochranu 
produktu. 
Dárková kazeta se dvěmi luxusními whiskey sklenicemi je připra-
vena pro předání skupině 30ti lidí při slavnostních příležitostech.

cílová skupina

Spotřebitelé: od 18 let 

doplňky obalu

Doplňky a detaily na obalu jsou provedeny plasticky ve zlatavé 
barvě, která je charakteristická pro Whiskey. Zlatá barva působí 
příjemným teplým dojmem a navozuje pocit luxusu.

zadání 

Cílem je navrhnout reklamní dárkový obal pro sadu dvou luxus-
ních whiskey skleniček. Obal by měl zaujmout svojí netradičností 
a designem funkčního obalu.

Pavková Anna / 4r. / 2010 / 

inspirace / tvarování 

Tvary závislé na velikosti a tvaru sklenic.
Imitace hadí kůže byla zvolena v souvislosti s možností nakládat 
do Whiskey hady. V některých oblastech Asie totiž lidé věří, že 
hadi mají léčivé a účinky a fungují také jako afrodiziakum.


